
- BURMISTR Z  
Drawska Pomorskiego 

ut.Gen.WI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

• tel. 94-3633485: fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568) oraz 
§ 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, 
co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 32.500 

 75495  
2010 

Pozostała działalność   
Dotacje celowe przekazane z b.p.na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami 
Dz. 20.3.5.1 W Zapobieganie i zwalczanie 
chorób zakaźnych COVID-19 
(rez.cel. z b.p. poz. 4) 

- 

- 

32.500  

32.500 

RAZEM - 32.500 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

750 ADIMISTRCJA PUBLICZNA 250 250 

 75023  
4210 
6060 

Urzędy gmin (miast)  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Serwer do systemu QNT 

250  
250 

- 

250  
- 

250 

754 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA - 32.500 

 75495  ZI. 
4210 
4300 

Pozostała działalność  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

- 
- 
- 

32.500 
5.000 

27.500 



801 142.942 142.942 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 80101  Szkoły podstawowe  40.652  131.652  
 80101  GMINA  33.652  128.652  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.652 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 33.652 
4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  -  95.000  

 80101  SP  w Mielenku Drawskim  7.000  3.000  
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  - 350 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000 - 
4210 Zakup materiałów y wyposażenia - 2.500 
4480 Podatek od nieruchomości 5.000 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

 _prokuratorskiego  -  150  

80103 
Oddziały szkolne i przedszkolne w 

 szkołach podstawowych  1.700  300  
 80103  SP  w Mielenku Drawskim  1.700  300  

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  - 300 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.700  -  
 80104  Przedszkola  300  300  

 , 80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim  300  300  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 - 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

 _prokuratorskiego  -  300  
 80113  Dowożenie uczniów do szkól  95.000  -  

 GMINA  95.000  -  
 4300  , Zakup usług pozostałych  95.000  -  

 80148  , Stołówki szkolne i przedszkolne  2.000  7.200  
 80148  SP  w Mielenku Drawskim  2.000  7.200  

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone ' 
do wynagrodzeń  - 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.000  

Realizacja zadań  wymagających 

80150 stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  3.290 3.490 

 80150  SP  w Mielenku Drawskim 3.290 3.490 
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  - 280 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 - 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 
4480 Podatek od nieruchomości - 200 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego - 10 

852  POMOC SPOŁECZNA 13.000 13.000 



 85219  
4170 
4270 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług remontowych 

13.000  
13.000 

- 

13.000  
- 

13.000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 45.050 45.050 

 90002  Gospodarka odpadami  26.000  -  
4300  Zakup usług pozostałych  26.000  -  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18.950  18.950  
FUNDUSZ SOŁECKI — Jelenino 
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600 
4270 Zakup usług remontowych 600 - 

FUNDUSZ SOLECKI — Zarańsko 
Poprawa estetyki wsi 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 20 

GMINA 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18.330 

 4300 Zakup usług pozostałych 18.330 -  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 100  

4300 Zakup usług pozostałych 100 - 
4580 Pozostałe odsetki - 100 

90026 Pozostałe działania związane z 
_gospodarką   odpadami  - 26.000 

4300 Zakup usług pozostałych - 26.000 

RAZEM 201.242 233.742 . 

p. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 
- po stronie dochodów kwotą: 93.678.696,91 zł, 
- po stronie wydatków kwotą: 100.870.290,91 zł. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s 
re 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

